
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 
CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 
Tel. 0932/772111 – Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.gov.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it sito web www.palazzello.edu.it 

   

 

MC\mm – Responsabile dell’istruttoria DSGA dott.ssa Mariachiara Mallia 

 

                                                                                  Alle Famiglie interessate   
                                                                                                                                   Prima Iscrizione Scuola Infanzia  
                                                                                                                                                         Albo on line  
  
 
 
Oggetto: Provvedimento di assegnazione alunni iscritti ai Plessi della Scuola dell’Infanzia  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Vista   la Nota prot. 40055 del 12 Dicembre 2023 “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle   
            scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025”;   
Vista   la Delibera n.  865 del 13/12/2023 del Consiglio di Circolo “Criteri di iscrizione Scuola  
            Infanzia”;  
Viste   le domande pervenute;  
Vista   la graduatoria redatta dall’Ufficio didattica, sulla base delle dichiarazioni rese dai Genitori all’atto 
            della domanda di iscrizione, presentata entro il 10 Febbraio 2024; 
Vista   la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.1240 del 20/02/2024; 
Vista   la pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 1440 del 26/02/2024; 
Visto   il lavoro svolto dalla Commissione Continuità; 
Visto   il parere igienico-sanitario che riguarda il numero massimo di alunni consentito; 
 

DISPONE  
 

la pubblicazione dell’assegnazione degli alunni nei Plessi della Scuola dell’Infanzia, per l’anno scolastico  
2024/25.  L’elenco degli alunni è pubblicato nella bacheca della scuola. Non è consentito fare fotografie 
agli elenchi.         

Il Dirigente1 
Prof.ssa Mariella Cocuzza 

                                                           
1 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD. 

mailto:rgee004002@istruzione.gov.it
mailto:rgee004002@pec.istruzione.it



		2024-07-10T12:58:06+0200
	CCZMLL62M42F158A




